Protocolos de Cooperação no âmbito do Serviço de Atendimento e Acompanhamento Social.  

5 – DGFFC – Departamento de Gestão Financeira e Fundos Comunitários 

5.1 – DGFT – Divisão de Gestão Financeira e Transparência 

5.1.1 – Contração de um empréstimo de médio e longo prazo, até ao montante de 870.000,00€ (oitocentos e 

setenta mil euros) para financiamento da aquisição do terreno da Casa da Democracia Local, ao abrigo do n.º 1 

do art.º 51.º da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro, na sua redação atual – Adjudicação. 

6 – DJARH – Departamento Jurídico, Apoio a Munícipes e Recursos Humanos